
Panevėžio sporto centro dviratininkai – tarp geriausiųjų Europoje ir
Lietuvoje

Praėjusią savaitę Panevėžio sporto centro dviratininkai sėkmingai atstovavo savo miestą ir
šalį tarptautinėse dviračių sporto varžybose – Europos jaunių ir U23 treko čempionate
Portugalijoje bei Lietuvos kalnų dviračių (MTB) čempionate Šiaulių rajone. Iš varžybų
sportininkai grįžo su sidabro ir bronzos medaliais.

Bronza – Europos čempionate

Trenerio Anatolijaus Novikovo ugdomi Deimantė Zelenauskaitė ir Dovydas Činga bei
trenerio Dmitri Leopold treniruojami Laurynas Vinskas ir Eimantas Vadapalas varžėsi
Anadijoje (Portugalija) vykusiame Europos jaunių ir U23 dviračių sporto treko čempionate.
Šįkart varžybose geriausiai sekėsi Dovydui Čingai – keirino rungtyje sportininkas iškovojo
bronzos medalį. Dovydas Činga demonstravo puikų pasirengimą, neatsiliko nuo vyresnių ir
stipresnių už jį varžovų, ir jau nuo pirmųjų važiavimų netaupydamas jėgų užtikrintai veržėsi
link finalo. Atrankoje finišavęs antras, jis iš karto pateko į pusfinalį, o iš ten – į didįjį finalą,
kur užtikrintai iškovojo 3-iąją vietą.

„Šis Dovydo iškovotas bronzos medalis – neeilinis pasiekimas, kuris neatsirado per naktį. Tai
– ilgas, nuoseklus ir atkaklus darbas, trunkantis jau septynerius metus. Per visą šį laiką
kartu įveikėme daugybę iššūkių, kėlėme tikslus ir sistemingai jų siekėme, todėl šis
laimėjimas – labai svarbus ne tik sportininkui, bet ir man, treneriui. Dovydas link medalio
žengė mažais, bet tvirtais žingsniais ir šiandien jis – tarp geriausių jaunių Europoje. Bronza
Europos čempionate, ypač olimpinėje rungtyje, kur konkurencija milžiniška, rodo, kad mūsų
pasirengimas ir darbas duoda vaisių. Tai nėra tik individuali pergalė – tai visos komandos,
Panevėžio sporto centro, miesto bendruomenės ir, žinoma, visos šalies pasididžiavimas.
Tokie rezultatai įkvepia siekti dar daugiau ir rodo, kad einame teisingu keliu“, – kalbėjo
treneris Anatolijus Novikovas.

Europos jaunių ir U23 dviračių sporto treko čempionate dalyvavusi Deimantė Zelenauskaitė
keirino rungtyje kovėsi iki pat galo ir turėjo realių šansų patekti į stipriausiųjų dvyliktuką ir,
nors šį kartą nepavyko prasibrauti į pusfinalį, ji užėmė 13-ąją vietą Europoje. Vaikinų U23
keirino varžybose startavę Laurynas Vinskas ir Eimantas Vadapalas kvalifikacijoje abu
finišavo ketvirti ir į finalą nepateko. Paguodos važiavimuose Eimantas liko trečias, Laurynas
– penktas, ir to neužteko, kad prasibrautų į finalinius važiavimus. Tai buvo vertinga patirtis
sportininkams, kurie ryžtingai skinasi kelią į aukščiausio lygio sportą.

Sidabras – Lietuvos čempionate



Panevėžio sporto centro dviratininkai – tarp geriausiųjų Europoje ir
Lietuvoje

Tuo metu Lietuvoje, Šiaulių rajone, Bubiuose, vykusiame kalnų dviračių (MTB) olimpinio
kroso (XCO) čempionate sidabro medalį jaunučių grupėje pelnė trenerio Algimanto Buivido
ugdytinis Jokūbas Kuklinskas „Džiaugiuosi šia iškovota prizine vieta ir noriu padėkoti
Jokūbui už jo darbštumą ir puikų charakterį. Taip pat dėkoju ir Jokūbo tėveliams, kurie
visapusiškai palaiko ir prisideda prie sūnaus puikių rezultatų“, – sakė treneris Algimantas
Buividas.


